Promenada, róg ulicy Zielonej.

MUZEUUM BOZWA

pozostaje w mieście Łodzi tylko jeszcze do

niedzieli, dnia 2 (14) lipca, nieodwołalnie,

W muzeum pokazuje się cud optyczny

jeszcze nie widziany w mieście Łodzi.

1117-5-1

W administracyi „Dziennika Łódzkiego” są do nabycia

Prawo Fabryczne z d. 3 (15) czerwca 1886 r.

wyłożone i uzupełnione przykładami i wzorami przez

Stefana Kossutha,

Dyrektora zakładów żyrardowskich Hiellego i Dittricha;

PRZEPISY O PRACY MAŁOLETNIICH ROBOTNIKÓW

Książki fabryczne

do zapisywania małoletnich robotników, oraz

KSIAŻKI

do zapisywania dowodów legitymacyjnych robotników.